
OtterBox Defender XT Etui do iPhone 15 Pro
Max z MagSafe, Odporne na Wstrząsy,
Przetestowane 5 Razy Zgodnie ze
Standardami Wojskowymi,
Przezroczyste/Czarne
Indeks: 486164 Producent: Otterbox Kod producenta: 77-93313

Cena: 213.13 zł

Opis

OtterBox Defender XT Etui do iPhone 15 Pro Max z
MagSafe, Odporne na Wstrząsy, Przetestowane 5 Razy
Zgodnie ze Standardami Wojskowymi, Przezroczyste/Czarne
Producent: OtterBox

Odporność na wstrząsy, testowane zgodnie ze standardami wojskowymi

Cienkie etui z technologią MagSafe, zapewnia doskonałą ochronę przed zarysowaniami i pęknięciami

Idealne dopasowanie magnesów, wbudowane zaślepki chroniące gniazda i porty przed zabrudzeniami

Etui OtterBox Defender XT Series do iPhone 15 Pro Max jest poddawane tysiącom godzin testów upadku, aby
zapewnić Twojemu smartfonowi najlepszą ochronę. Defender XT Series to produkty odporne na upadki z 5-krotnie
większą siłą niż wymaga tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6).
Wielowarstwowa konstrukcja chroni urządzenie przed skutkami poważnych upadków, zabrudzeniami, zarysowaniami i
uderzeniami. Co więcej, wyższe krawędzie chronią aparat i ekran smartfona podczas upadku i przed poważnymi
zadrapaniami.
Etui Defender XT gwarantuje zgodność z technologią MagSafe dzięki wbudowanym, idealnie dopasowanym
magnesom, które sprawiają, że ładowanie bezprzewodowe jest szybsze i łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Dzięki
wbudowanym magnesom możesz z łatwością podłączać i odłączać akcesoria MagSafe.
Etui OtterBox Defender XT zawiera zaślepki chroniące gniazda i porty przed pyłem, zabrudzeniami i odłamkami, a
także wbudowany uchwyt na smycz, ułatwiający noszenie.
Wykonane w 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu, OtterBox Defender XT Series to cienkie etui, które pewnie
leży w dłoni, zapewniając doskonałą i trwałą ochronę przed zarysowaniami i pęknięciami.
Do etui można dodać odporną na zarysowania i wytrzymałą osłonę ekranu OtterBox, aby zapewnić kompletną ochronę
urządzenia.
Pasuje do modelu iPhone 15 Pro Max
Zmniejszona ilość odpadów opakowaniowych: W firmie OtterBox podjęliśmy ściśle określone kroki w celu zmniejszenia
negatywnego wpływu na środowisko naturalne, dlatego nasze opakowania detaliczne zostały wykonane z
ekologicznych materiałów, które w pełni nadają się do recyklingu i są niemal pozbawione tworzyw sztucznych.



zawarte komponenty: OtterBox Etui
kompatybilne modele telefonów: iPhone 15 Pro Max
waga przedmiotu: 52 grams
Nazwa modelu: 77-93313
punkt znaku wypunktowania: Etui OtterBox Defender XT Series do iPhone 15 Pro Max jest poddawane tysiącom
godzin testów upadku, aby zapewnić Twojemu smartfonowi najlepszą ochronę. Defender XT Series to produkty
odporne na upadki z 5-krotnie większą siłą niż wymaga tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6).,
Wielowarstwowa konstrukcja chroni urządzenie przed skutkami poważnych upadków, zabrudzeniami, zarysowaniami i
uderzeniami. Co więcej, wyższe krawędzie chronią aparat i ekran smartfona podczas upadku i przed poważnymi
zadrapaniami., Etui Defender XT gwarantuje zgodność z technologią MagSafe dzięki wbudowanym, idealnie
dopasowanym magnesom, które sprawiają, że ładowanie bezprzewodowe jest szybsze i łatwiejsze niż kiedykolwiek
wcześniej. Dzięki wbudowanym magnesom możesz z łatwością podłączać i odłączać akcesoria MagSafe., Etui
OtterBox Defender XT zawiera zaślepki chroniące gniazda i porty przed pyłem, zabrudzeniami i odłamkami, a także
wbudowany uchwyt na smycz, ułatwiający noszenie., Wykonane w 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu,
OtterBox Defender XT Series to cienkie etui, które pewnie leży w dłoni, zapewniając doskonałą i trwałą ochronę przed
zarysowaniami i pęknięciami., Do etui można dodać odporną na zarysowania i wytrzymałą osłonę ekranu OtterBox,
aby zapewnić kompletną ochronę urządzenia., Pasuje do modelu iPhone 15 Pro Max, Zmniejszona ilość odpadów
opakowaniowych: W firmie OtterBox podjęliśmy ściśle określone kroki w celu zmniejszenia negatywnego wpływu na
środowisko naturalne, dlatego nasze opakowania detaliczne zostały wykonane z ekologicznych materiałów, które w
pełni nadają się do recyklingu i są niemal pozbawione tworzyw sztucznych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Bez znaku tematu
marka: OtterBox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840304736782, 0840304736782
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: iPhone 15 Pro Max
grubość elementu: centimeters
opis gwarancji: 2 Lata Producenta
numer części: 77-93313
styl: etui
funkcja zdobienia: Bez zdobienia
płeć docelowa: unisex
kolor: Przezroczysty/Czarny
wzór: solidny
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: OtterBox
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788554031
temat: Wojsko
numer modelu: 77-93313
specjalna funkcja: Absorbujący wstrząsy
nazwa przedmiotu: OtterBox Defender XT Etui do iPhone 15 Pro Max z MagSafe, Odporne na Wstrząsy,
Przetestowane 5 Razy Zgodnie ze Standardami Wojskowymi, Przezroczyste/Czarne
data premiery: 2023-09-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-13T00:00:01-00:00
kompatybilne urządzenia: iPhone 15 Pro Max
materiał: Tworzywo sztuczne
współczynnik kształtu: Basic Case



Stan Nowy

Parametry
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